

Pressmeddelande

18 december 2019

## **Premiär för Lyko Live video shopping!**

**Lyko är först i Norden att erbjuda "live video shopping" inom hår och skönhet. Premiären i Lyko Live kommer bjuda tittarna på ett intressant innehåll med julklappstips kombinerat med unika erbjudanden. Kunderna kan direkt lägga produkter i varukorgen utan att lämna livesändningen. Livesändningen kommer att ske på Lykos webbsida idag kl 12.00.**

Krizz och Linn från Lykos skönhetsredaktion kommer prata om sina favoritprodukter, presentera julklappstips samt ha unika erbjudanden på produkter som bara gäller under livesändningen. Förutom att få inspiration till julklappar kommer det var möjligt att chatta och ställa frågor direkt i flödet.

Kalle Eliason, marknadschef på Lyko: *"Vi arbetar hela tiden för att förbättra vår kundupplevelse och vi tycker det roligt att prova nya saker. Live video shopping är ett sätt att erbjuda våra kunder fler möjligheter till interaktion med Lyko som ett komplement till våra butiker, något som är svårt att skapa digitalt.*

*Att de unika erbjudandena enbart gäller under sändningen, i kombination med att det fortfarande är möjligt med leverans innan julafton, hoppas vi ska göra det extra intressant för kunderna."*

Livesändningen kommer finnas tillgänglig via: <https://www.lyko.se/lyko-live>

Techbolaget Bambuser är leverantör av videoplattformen som möjliggör en friktionslös upplevelse direkt i webbläsaren via mobil såväl som desktop.

### **För mer information vänligen kontakta:**

Kalle Eliason, Marknadschef Lyko

Telefon: 072-400 87 87

### **Om Lyko**

Lyko Group AB (publ) är en hårvård- och skönhetspecialist med ambition att förändra branschen. Vi har vårt ursprung i den professionella hårvården. Med marknadens bredaste sortiment online, integrerade butiker och salonger inspirerar och guidar vi kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatserna Lyko.se, Lyko.no, Lyko.fi, Lykoshop.dk samt 38 helägda integrerade butiker och salonger i Sverige och Norge. Verksamheten sysselsätter närmare 630 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök [www.lyko.se](http://www.lyko.se) för mer information